БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ЖАРАР

« я » ноябрь 20РЙй. № 626

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 » ноября 2023]

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
из бюджета Республики Башкортостан юридическим лицам

(за исключением государственных (муниципальных) учреяедений),
индивидуальным предпринимателям на организацию

профессионального обучения и дополнительного
профессионального образования работников предприятий оборонно

промышленного комплекса, а также граждан, обратившихся
в органы службы занятости за содействием в поиске подходящей
работы и заключивших ученический договор с предприятиями

оборонно-промышленного комплекса, в рамках реализации
регионального проекта, обеспечивающего достижение целей,

показателей и результатов федерального проекта «Содействие
занятости» национального проекта «Демография» по реализации

дополнительных мероприятий, направленных на снижение
напряженности на рынке труда Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений), индивидуальным предпринимателям на организацию

профессионального обучения и дополнительного профессионального

образования работников предприятий оборонно-промышленного комплекса,
а также граждан, обратившихся в органы службы занятости за содействием

в поиске подходящей работы и заключивших ученический договор с

предприятиями оборонно-промышленного комплекса, в рамках реализации

регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и

результатов федерального проекта «Содействие занятости» национального

проекта «Демография» по реализации дополнительных мероприятий,
направленных на снижение напряженности на рынке труда Республики